
 
 
Na temelju članka 289. stavka 7. Zakona o socijalnoj skrbi ("Narodne novine", broj 

18/22, 46/22, 119/22, 71/23, 156/23 i 61/25) i članka 31. stavak 1. alineja 30. Statuta Grada 
Vrbovca (“Glasnik Grada Vrbovca”, broj 9/21) Gradsko vijeće Grada Vrbovca, na 3. sjednici 
održanoj dana 19. studenog 2025., donijelo je  

 
 

O D L U K U o dopunama  
Odluke o socijalnoj skrbi  

 
 

Članak 1.  
 

 U Odluci o socijalnoj skrbi („Glasnik Grada Vrbovca“, broj 21/22 i 6/24), u članku 9., 
stavku 2., pod rednim brojem 5. iza riječi „Božića“ dodaju se riječi „i Uskrsa“.  

 
Članak 2. 

 
 U naslovu iznad članka 18., iza riječi „Božića“ dodaju se riječi „i Uskrsa“. 
 U članku 18., stavku 1., iza riječi „Božića“ dodaju se riječi „i Uskrsa“. 
 

Članak 3. 
 

 Ova Odluka stupa na snagu osmi dan od dana objave u „Glasniku Grada Vrbovca". 
 
 
 
KLASA: 024-04/25-01/61 
URBROJ: 238-32-01/01-25-1  

Vrbovec, 19.11.2025. 

ZAGREBAČKA ŽUPANIJA 

GRAD VRBOVEC 

GRADSKO VIJEĆE 

PREDSJEDNIK VIJEĆA 

 

Krunoslav Sohora, v.r. 

 

 
 
 


